
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 августа 2023 года  № 51/1-5 

г. Агидель 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан  

  

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан решила:  

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан (список прилагается).  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан.  

  

Председатель   

территориальной избирательной  

комиссии  М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь   

территориальной избирательной  

комиссии  Л.Р. Хаматдинова 



 

 

  

                                                         Приложение   

                                                                   к решению территориальной избирательной                           

                                                                   комиссии городского округа  

                                                                   город Агидель Республики Башкортостан 

                                                                   от 11.08.2023 № 51/1-5  

  

Список кандидатур, предложенных для зачисления 

 в резерв составов участковых комиссий 

  

№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Аббазова 

Гельсиня 

Минзагитовна 

30.04.1962 собрание 

избирателей по месту 

работы  

Резерв ТИК 

2.  Башарова 

Люция 

Масновиевна 

12.06.1967 собрание 

избирателей по месту 

работы 

Резерв ТИК 

3.  Воробьев 

Александр 

Геннадьевич 

20.02.1969 собрание 

избирателей по месту 

работы 

Резерв ТИК 

4.  Гореева 

Алёна 

Владимировна 

13.03.1976 собрание 

избирателей по месту 

работы 

Резерв ТИК 

5.  Рыбакова 

Олеся 

Сергеевна 

07.05.1990 собрание 

избирателей по месту 

работы 

Резерв ТИК 

6.  Сабирзянова 

Анфиса 

Алтафовна 

20.01.1987 собрание 

избирателей по месту 

работы 

Резерв ТИК 

7.  Чигвинцева 

Ольга 

Иозефовна 

22.09.1966 собрание 

избирателей по месту 

работы 

Резерв ТИК 

8.  Юмадилова 

Зулейха 

Минулловна 

04.09.1986 собрание 

избирателей по месту 

работы 

Резерв ТИК 

 


